
 

 

Dz-16.0021.13.2019 
 

 

                  Uchwała Nr XIII/101/19 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           
z dnia 24 października 2019 r. 

 

 

 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: 

„Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z usługami w parterze, garażem 

podziemnym oraz budowa wjazdu na działkę nr 196/1 obr. 44 Nowa Huta, wraz z instalacjami 

wewnętrznymi (elektryczną, wodno-kanalizacyjną, centralnego ogrzewania) na działce nr 

196/1 obr. 44 Nowa Huta przy ulicy Bulwarowej w Krakowie”   

 

Na podstawie § 3 pkt.4 lit. i uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5478) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje:  

 

§1 

Negatywnie opiniuje się ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego z usługami w parterze, garażem podziemnym oraz budowa wjazdu 

na działkę nr 196/1 obr. 44 Nowa Huta, wraz z instalacjami wewnętrznymi (elektryczną, wodno-

kanalizacyjną, centralnego ogrzewania) na działce nr 196/1 obr. 44 Nowa Huta przy ulicy 

Bulwarowej w Krakowie”, w związku z pismem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK z dnia 

18.09.2019 r. znak: AU-02-3.6730.2.24.2019.ŁOK. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                     Zygmunt Bińczycki 

 

Uzasadnienie:   
Po analizie zamierzeń inwestycyjnych opiniuje się negatywnie ze względu na brak informacji 

dotyczących ilości miejsc parkingowych, które zapewni inwestor. 


